
POZVÁNKA NA ČLENSKOU SCHŮZI 

Představenstvo Bytového družstva SEZEMÍNSKÁ 2030, IČO 27639266, se sídlem Praha 5 - Stodůlky, 
Sezemínská 2030/5, PSČ 155 00, zapsaného v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
pod sp. zn. Dr 6656 (dále též jen „Bytové družstvo“) 

ơmto svolává 

podle § 636 a násl. zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech, ve znění 
pozdějších předpisů, a v souladu se stanovami Bytového družstva  

členskou schůzi, která se bude konat v kinosále Základní školy s RVJ, Bronzová č.p. 2027/35, 155 00 
Praha 5 

 

dne 22. 04. 2025 od 18:00 hodin, prezence od 17:30 hodin 

 
 

Program členské schůze: 

1. Zahájení členské schůze 
2. Ověření usnášeníschopnosƟ členské schůze 
3. Volba orgánů členské schůze (předsedající, zapisovatel) 
4. Schválení programu členské schůze  
5. Rozhodnuơ o zrušení Bytového družstva s likvidací se vstupem Bytového družstva do likvidace od 

1. června 2025 
6. Volba likvidátora Bytového družstva 
7. Schválení smlouvy o výkonu funkce likvidátora včetně jeho odměny 
8. Rozhodnuơ o zrušení odměňování členů představenstva Bytového družstva ke dni předcházejícímu 

vstupu Bytového družstva do likvidace, schválení dodatku ke smlouvě o výkonu funkce členů 
představenstva 

9. Schválení účetní závěrky za rok 2023 
10. Rozhodnuơ o zrušení úhrady měsíčního příspěvku  
11. Schválení dodatku č.2 ke smlouvě o zajištění správy se společnosơ Vaše domy, s.r.o. 
12. Různé 
13. Závěr členské schůze 

 

 

Body 5 a 6 programu budou probíhat za účasƟ notáře a usnesení přijatá na členské schůzi budou 
osvědčena notářským zápisem.  

Pro projednání výše uvedených bodů programu je Vaše osobní účast nezbytně nutná. Pro přijeơ 
rozhodnuơ o zrušení Bytového družstva s likvidací, volbu likvidátora a jeho odměňování je nezbytné, 
aby byly přítomny alespoň 2/3 všech členů Bytového družstva, dovolujeme si tedy požádat o co 
nejvyšší možnou účast na členské schůzi. V případě, že se nebudete moci z vážných důvodů osobně 
dostavit, zmocněte jinou osobu, která Vás bude na základě plné moci zastupovat, formulář plné moci 
naleznete v příloze, podpis není třeba ověřovat. 



Pokud jsou manželé společnými členy Bytového družstva, postačí, zúčastní-li se jeden z nich. V případě, 
že se nebude moci z vážných důvodů osobně dostavit ani jeden z manželů, oba zmocní společného 
zástupce, který bude vykonávat jejich práva. Vzor plné moci rovněž naleznete v příloze, podpis není 
třeba ověřovat. Společný zástupce pak za manžele vykonává i hlasovací práva na členské schůzi.  

Podklady a materiály, které budou členskou schůzí projednávány, jsou k nahlédnuơ k dispozici 
v kanceláři družstva v suterénu domu Sezemínská 2030 dne 14.dubna 2025 od 18.00 do 20.00 hod. 

V případě, zájmu je možné dohodnout se i na jiném termínu. Kontaktujte představenstvo na emailové 
adrese info@sezeminska2030.cz. 

 

 

V Praze dne 2. 4. 2025 

 

 

 

Představenstvo Bytového družstva SEZEMÍNSKÁ 2030 

Lenka Šarounová       Alexandra Svobodová  Karel Prokeš 

 

 

 

 

Přílohy:   

vzor plné moci pro zastupování na členské schůzi 

doplňující informace k pozvánce  

 

 

 


